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Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pyynnöstä ja asianosaisina lausumme asiaan VN/28970/2025 liikenne- ja viestintäministeriön 
asetusluonnos Liikenne- ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista seuraavaa.

1

Käsityksemme mukaan verkkotunnusvälittäjän vuosimaksusta tulisi säätää laissa eikä se kuuluisi 
ministeriön asetusvaltaan .

2

Vastustamme verkkotunnusvälittäjän vuosimaksua kaikkiaan ja verkkotunnusmaksun korotusta 
seuraavin perustein.

3

Huomautamme vakavasti, että asetuksen valmistelussa näytetään toistaiseksi sivuutetun kokonaan 
esitettyjen muutosten vakavat vaikutukset elinkeinovapaudelle. Kustannusten nousu vaikeuttaa 
merkittävästi liiketoimintaa.
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Edelleen asetuksen valmistelussa näytetään sivuutetun vaikutukset kuluttajiin. Esitetystä 
asetuksesta suoraan aiheutuva verkkotunnusvälittäjien kustannusten nousu menee yleisen 
elämänkokemuksen mukaan suoraan kuluttajien maksettavaksi. Tällä on kielteisiä vaikutuksia 
yhteiskunnan innovatiivisuuteen ja ruohonjuuritason taloudelliseen toimeliaisuuteen.

5

Verkkotunnusvälittäjien kustannuksia nostava asetusmuutos merkitsee kustannusten nousua ja 
irtautumista alalle yleisestä viranomaismaksujen läpilaskutuksesta, niin että verkkotunnuksista 
asiakkaalta laskutettavasta kulusta tulee suurempi kuin viranomaismaksu. Asetusmuutos ohjaisi 
liiketoimintaa lisäarvon muodostamisessa, mikä ei ole sääntelyn tehtävä. Asetus näyttää olevan 
vaarassa aiheuttaa ennustamattoman määrän markkinahäiriöitä.

6

Pidämme erityisesti verkkotunnusvälittäjän vuosimaksua kohtuuttomana ja sanktion luonteisena, 
niin että arvioimme sääntelyn vaikutukseksi valitettavasti muodostuvan alan toimijoiden merkittävä 
ja perusteeton vähentäminen.
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Edellä olevin perustein esitämme asetusluonnokseen verkkotunnusvälittäjän vuosimaksun 
poistamista tekstistä kokonaan sekä verkkotunnusmaksujen alentamista vuonna 2025 voimassa 
olleesta tasosta kautta linjan 40 prosenttia pyöristettynä kahden desimaalin tarkkuuteen 
innovaatioiden ja taloudellisen toimeliaisuuden kannustamiseksi.
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